

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	
IBAN	SK7611000000002620023456	
SWIFT	TATRSKBX	
IČO	35710691	
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421249107474	
Fax	+421244454115	
Web	www.lamitec.sk	
Dátum vystavenia	30.09.2020	
Dátum dodania	30.09.2020	
Dátum splatnosti	30.10.2020	
Variabilný symbol	20044265	
Spôsob platby	Bankový prevod	

Odberateľ

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1
832 91 Bratislava 3

Číslo odberateľa 00398
IČO 00603317
IČ DPH -
DIČ 2020887358

MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

02. 10. 2020

Číslo záznamu:

Číslo účtu:

Príloha:

35258

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083363	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604410	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53

148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53

148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083268	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604412	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53

148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53

148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083275	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604420	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list 123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu 123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083303	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604416	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list 123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu 123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083273	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604414	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list 123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu 123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083269	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604411	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-083270

Dodacia adresa

Číslo objednávky OBJP604413

Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Číslo objednávky odberateľa 329/2020

Junácka 1

Nákladové stredisko zákazníka

Bratislava 3

Dátum dodania 30.09.20

832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-083312

Dodacia adresa

Číslo objednávky OBJP604381

Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Číslo objednávky odberateľa 329/2020

Junácka 1

Nákladové stredisko zákazníka

Bratislava 3

Dátum dodania 30.09.20

832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999986	Oceľový stojan s bezdotykovým dávkovačom na dolievanie 1l	1	KS		20	92,000	92,00	110,40
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

215,53 258,64

Cena celkom za dodáciu adresu

215,53 258,64

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-083277

Dodacia adresa

Číslo objednávky OBJP604419

Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Číslo objednávky odberateľa 329/2020

Junácka 1

Nákladové stredisko zákazníka

Bratislava 3

Dátum dodania 30.09.20

832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

Cena celkom za dodací list	123,53	148,24
Cena celkom za dodáciu adresu	123,53	148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083252	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604378	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999986	Oceľový stojan s bezdotykovým dávkovačom na dolievanie 1l	1	KS		20	92,000	92,00	110,40
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylalkohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list	215,53	258,64
Cena celkom za dodáciu adresu	215,53	258,64

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083271	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604415	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylalkohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list	123,53	148,24
Cena celkom za dodáciu adresu	123,53	148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083299	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604418	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylalkohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list	123,53	148,24
Cena celkom za dodáciu adresu	123,53	148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083304	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604417	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list 123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu 123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083253	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604374	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999986	Oceľový stojan s bezdotykovým dávkovačom na dolievanie 1l	3	KS		20	92,000	276,00	331,12
HY930054	Marketingové materiály	3	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list 276,00 331,12

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083331	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604350	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY463823	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, veľkosť L, modré 100ks	2	BAL.		20	9,775	19,55	23,46
HY906000	Rukavice CERVA rail jednorazové vinylové, nepudrované, biele S 100ks	2	BAL.		20	9,775	19,55	23,46
HY773035	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml ultra biely Candeggina	10	KS		20	3,200	32,00	38,40
HY176760	Dettol tek.mydlo 250ml Lesné plody	12	KS		20	2,771	33,25	39,90
HY950206	Papierové uteráky v rolke 2-vrstvové Harmony Professional Maxi 6ks	6	BAL.	6 KS	20	15,400	92,40	110,88
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	4	KS		20	5,743	22,97	27,56
HY999812	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit 1l + rozprašovač ZDARMA	10	KS		20	10,200	102,00	122,40
HY284850	Vrecia 30l 50mic. 500x600mm 25ks čierne	20	BAL.		20	1,020	20,40	24,48

Cena celkom za dodací list 454,12 544,94

Cena celkom za dodáciu adresu 730,12 876,06

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083256	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604402	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list	123,53	148,24
-----------------------------------	---------------	---------------

Cena celkom za dodáciu adresu	123,53	148,24
--------------------------------------	---------------	---------------

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083318	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604404	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list	123,53	148,24
-----------------------------------	---------------	---------------

Cena celkom za dodáciu adresu	123,53	148,24
--------------------------------------	---------------	---------------

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083317	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604403	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list	123,53	148,24
-----------------------------------	---------------	---------------

Cena celkom za dodáciu adresu	123,53	148,24
--------------------------------------	---------------	---------------

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-083262	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP604395	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa	329/2020	Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.09.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-083259

Číslo objednávky OBJP604394

Číslo objednávky odberateľa 329/2020

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 30.09.20

Dodacia adresa

Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-083366

Číslo objednávky OBJP604393

Číslo objednávky odberateľa 329/2020

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 30.09.20

Dodacia adresa

Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53 148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53 148,24

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-083364

Číslo objednávky OBJP604392

Číslo objednávky odberateľa 329/2020

Nákladové stredisko zákazníka

Dátum dodania 30.09.20

Dodacia adresa

Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Junácka 1

Bratislava 3

832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylakohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53

148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53

148,24

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-083315

Číslo objednávky

OBJP604405

Dodacia adresa

Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Číslo objednávky odberateľa

329/2020

Junácka 1

Nákladové stredisko zákazníka

30.09.20

Bratislava 3

Dátum dodania

832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999804	Dezinfekčný roztok Izopropyl Cleanfit na ruky a povrchy 10l	2	KS		20	56,000	112,00	134,40
HY390486	Savo Originál dezinfekčný prostriedok 4kg	2	KS		20	5,765	11,53	13,84
HY999814	Dezinfekčný roztok Etylalkohol Cleanfit citrus 1l + rozprašovač ZDARMA	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

123,53

148,24

Cena celkom za dodáciu adresu

123,53

148,24

Špecifikácia
častky DPH

DPH %

Základ DPH

Čiastka DPH

20

3.508,25

701,65

Rozpis zliav

Objednávková zľava

15,00 %

Celkom

3.508,25

701,65

Celkom s DPH

4.209,90

EUR

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Doklad vystavil:

Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis